
 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/FN/2022 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2022 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559,1005,1079), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634,1692,1747,1079,1768,1725), oraz § 11 Uchwały Nr XLVII/287/21 Rady Gminy 

Nieborów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia- zwiększenie planu dochodów na kwotę 11 260,00 zł. 

 Plan dochodów po zmianach wynosi 53 301 385,41 zł, w tym: 

- dochody bieżące 47 150 789,43 zł, 

- dochody majątkowe 6 150 595,98 zł, w tym ze sprzedaży mienia 436 700,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia planu wydatków na kwotę 11 260,00 zł, 

- rozdysponowanie rezerwy ogólnej na kwotę  20 000,00 zł, 

- przeniesienia środków na kwotę 510,00 zł. 

 Plan wydatków po zmianie wynosi 63 289 866,18 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 47 569 317,69 zł, 

- wydatki majątkowe 15 720 548,49 zł. 

§ 3. W związku z postanowieniami niniejszego Zarządzenia dokonuje się zmian w planie finansowym rachunku 

dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2022, który otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów oraz wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych 

jednostek realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 4798



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Nieborów 

 

 

Jarosław Papuga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4798



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 30 września 2022 r. 

Rodzaj zadania:   Poroz. z AR    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

852 
  

Pomoc społeczna 231 419,00 -3 117,00 0,00 228 302,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 81 251,00 -3 117,00 0,00 78 134,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
81 251,00 -3 117,00 0,00 78 134,00 

razem: 39 544 754,19 -3 117,00 0,00 39 541 637,19 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 486 524,84 0,00 0,00 2 486 524,84 

Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

750 
  

Administracja publiczna 113 336,00 0,00 14 377,00 127 713,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 113 336,00 0,00 14 377,00 127 713,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
113 336,00 0,00 14 377,00 127 713,00 

razem: 13 735 371,22 0,00 14 377,00 13 749 748,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

           

Ogółem: 53 290 125,41 -3 117,00 14 377,00 53 301 385,41 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
2 486 524,84 0,00 0,00 2 486 524,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4798



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 30 września 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 
przed zmianą 60 121,01 60 121,01 0,00 0,00 0,00 60 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 121,01 60 121,01 0,00 0,00 0,00 60 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 
 

Administracja publiczna 
przed zmianą 5 692 501,21 5 039 791,21 4 598 841,13 3 664 669,72 934 171,41 46 785,00 306 935,28 87 229,80 0,00 0,00 652 710,00 652 710,00 260 710,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 703 501,21 5 050 791,21 4 609 841,13 3 664 669,72 945 171,41 46 785,00 306 935,28 87 229,80 0,00 0,00 652 710,00 652 710,00 260 710,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4798



 
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 116 229,80 116 229,80 49 000,00 1 000,00 48 000,00 0,00 0,00 67 229,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 229,80 127 229,80 60 000,00 1 000,00 59 000,00 0,00 0,00 67 229,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
 

Różne rozliczenia 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 
przed zmianą 782 328,33 782 328,33 619 586,33 438 532,00 181 054,33 0,00 162 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 617,00 -3 617,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -3 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 779 211,33 779 211,33 619 586,33 438 532,00 181 054,33 0,00 159 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 81 251,00 81 251,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 78 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 117,00 -3 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 134,00 78 134,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 75 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 481 478,33 481 478,33 480 478,33 405 882,00 74 596,33 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 481 478,33 481 478,33 480 478,33 405 882,00 74 596,33 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 741 151,88 4 060 991,88 4 060 991,88 127 112,13 3 933 879,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 160,00 680 160,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 750 151,88 4 069 991,88 4 069 991,88 127 112,13 3 942 879,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 160,00 680 160,00 0,00 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 41 866,74 41 866,74 41 866,74 0,00 41 866,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 866,74 50 866,74 50 866,74 0,00 50 866,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 49 473 113,95 33 752 565,46 30 464 331,88 17 980 214,16 12 484 117,72 1 635 785,00 1 084 321,28 490 127,30 0,00 78 000,00 15 720 548,49 15 720 548,49 2 197 566,51 
zmniejszenie -23 617,00 -23 617,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 -3 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 469 996,95 33 749 448,46 30 464 331,88 17 980 214,16 12 484 117,72 1 635 785,00 1 081 204,28 490 127,30 0,00 78 000,00 15 720 548,49 15 720 548,49 2 197 566,51 

Rodzaj zadania: Zlecone               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 
 

Administracja publiczna 
przed zmianą 113 336,00 113 336,00 113 336,00 113 136,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 377,00 14 377,00 14 377,00 14 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 713,00 127 713,00 127 713,00 127 513,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4798



 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 113 336,00 113 336,00 113 336,00 113 136,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 377,00 14 377,00 14 377,00 14 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 713,00 127 713,00 127 713,00 127 513,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 
przed zmianą 7 100 974,92 7 100 974,92 1 541 460,92 224 211,37 1 317 249,55 0,00 5 559 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 100 974,92 7 100 974,92 1 541 460,92 224 211,37 1 317 249,55 0,00 5 559 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 1 869 159,92 1 869 159,92 1 439 162,92 154 229,37 1 284 933,55 0,00 429 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 869 159,92 1 869 159,92 1 439 162,92 154 229,37 1 284 933,55 0,00 429 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 13 735 371,22 13 735 371,22 2 069 235,32 479 041,08 1 590 194,24 0,00 11 666 135,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 387,00 14 387,00 14 387,00 14 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 749 748,22 13 749 748,22 2 083 612,32 493 418,08 1 590 194,24 0,00 11 666 135,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 63 278 606,18 47 558 057,69 32 543 567,20 18 459 255,24 14 084 311,96 1 695 906,01 12 750 457,18 490 127,30 0,00 78 000,00 15 720 548,49 15 720 548,49 2 197 566,51 
zmniejszenie -23 627,00 -23 627,00 -20 510,00 -10,00 -20 500,00 0,00 -3 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 887,00 34 887,00 34 887,00 14 387,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 289 866,18 47 569 317,69 32 557 944,20 18 473 632,24 14 084 311,96 1 695 906,01 12 747 340,18 490 127,30 0,00 78 000,00 15 720 548,49 15 720 548,49 2 197 566,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4798



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 30 września 2022 r. 

Plan finansowy rachunku dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2022 

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

758 
  

65 783,00 65 783,00 

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

 
75814  

65 783,00 
 2100 65 783,00 
 801 

   
65 783,00 

 

80101   
59 292,00 

4210 59 292,00 

80104   
5 996,00 

4240 5 296,00 
4210 

 
700,00 

80113   
495,00 

4210 495,00 

852 
  

1 890 608,92 1 890 608,92 
Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa tj.   

 

85231  
1 890 608,92 

 

- zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego; 

2100 1 890 608,92 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy; 

85230   
5 775,00 - nadanie numeru PESEL; 

3290 5 775,00 - wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL; 

85231 

 

 

1 869 159,92 -  wypłata świadczeń rodzinnych, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 

r. o świadczeniach rodzinnych; 
3280 359 656,00 - zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej; 

3290 70 341,00 - wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę i 

obsługa zadania; 
4740 110 021,59 - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży . 
4850 40 030,57  
4840 4 177,21  
4350 270 214,20  
4370 1 013 719,35  
4860 1 000,00  

85502   
15 674,00  

3290 15 674,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4798


		2023-06-06T13:46:59+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




